
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
TRINITY BANK zvyšuje sazbu na svém spořicím účtu na 6,31 % 
 
Praha, 20. března 2024 – TRINITY BANK dále zvyšuje svoji nejvyšší sazbu na spořicím účtu. 
V pásmu do 250 �síc korun mohou nyní klien� získat rekordní sazbu ve výši 6,31 % p.a. 
Novou sazbu, která je opět nejvyšší na trhu, získají automa�cky všichni klien� TRINITY 
BANK, kteří využívají spořicí účet Jarní Skvělý účet se sazbou 6,30 % p.a. Sazbu 6,31 % p.a. 
získají také všichni klien� TRINITY BANK, kteří si založí nový spořicí účet a vloží na něj nové 
finanční prostředky. Sazba 6,31 % p.a. pla� do výše vkladu 250 000 Kč. U finančních částek 
od 250 �síc Kč do 10 miliónů (včetně) mají klien� u TRINITY BANK úrokovou sazbu 6,08 % 
p.a., nad 10 miliónů Kč je to 4,08 % p.a.  
 
„Dnešní rozhodnutí České národní banky nás nepřekvapilo. I přes další snížení základní úrokové 
sazby navyšujeme naši nejvyšší sazbu a zůstáváme lídrem trhu. Spořící účty jsou v současné 
době, kdy výrazně klesá inflace, ideálním produktem pro zhodnocování volných finančních 
prostředků,” říká zakladatel a předseda dozorčí rady TRINITY BANK Radomír Lapčík.  
 
Sazba 6,31 % p.a. u spořicího účtu Jarní Skvělý účet je platná jak pro účty zřízené osobně 
na pobočkách TRINITY BANK, tak i pro účty, které jsou klienty založeny online na webových 
stránkách banky. Více informací zde.  
 
Kontakt: 
e-mail: press@trinitybank.cz 
 
O TRINITY BANK  
TRINITY BANK působí na českém bankovním trhu od roku 2019. Klientům pomáhá na cestě k úspěchu, buduje 
s nimi dlouhodobé partnerství založené na důvěře a znalosti a plnění jejich potřeb. K základním hodnotám TRINITY 
BANK patří také úsilí zlepšovat svět kolem sebe a být inspirací pro ostatní. V roce 2023 byla bilanční suma banky 
85,9 mld. Kč., depozita klientů narostla na více než 78 miliard korun. Aktuální počet klientů TRINITY BANK je více 
než 150 000. Více informací najdete na www.trinitybank.cz. 
 

https://www.trinitybank.cz/aktuality/Zvysujeme-sazbu-na-jarnim-skvelem-uctu-na-6,31-p.a.
http://www.trinitybank.cz/

